
令和３年度愛知県一宮市補正予算書（案）

及び補正予算説明書　（特別会計）

冊子２

令和 ３ 年 １１ 月 ２９ 日提出

この冊子には、再生紙を使用しています。





ところによる。

　（歳入歳出予算の補正）

第 １ 条

予算の総額を歳入歳出それぞれ 34,581,391千円とする。

２

歳出予算の金額は「第１表　歳入歳出予算補正」による。　

中　 野　　 正 　康

議案第69号

歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入

令和 ３ 年 １１ 月 ２９ 日提出

一 宮 市 長

令和３年度愛知県一宮市国民健康保険事業特別会計補正予算

令和３年度愛知県一宮市の国民健康保険事業特別会計補正予算は、次に定める

歳入歳出予算の総額から歳入歳出それぞれ 11,417千円を減額し、歳入歳出
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1 6,793,333 △75 6,793,258

1 国 民 健 康 保 険 税 6,793,333 △75 6,793,258

3 23,939,751 1,000 23,940,751

1 県 補 助 金 23,939,751 1,000 23,940,751

4 3,229,194 △12,340 3,216,854

1 一 般 会 計 繰 入 金 3,229,194 △12,340 3,216,854

7 4 △2 2

1 財 産 運 用 収 入 4 △2 2

34,592,808 △11,417 34,581,391

国 民 健 康 保 険 税

県 支 出 金

繰 入 金

財 産 収 入

歳　　入　　合　　計

第１表　　歳入歳出予算補正

歳　　入

款 計

 千円

項 補正前の額

 千円

補　正　額

 千円
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1 502,602 △12,340 490,262

1 総 務 管 理 費 399,737 △12,342 387,395

2 徴 税 費 102,500 2 102,502

2 23,736,431 1,000 23,737,431

6 傷 病 手 当 費 1,600 1,000 2,600

4 402,857 △75 402,782

1 特 定 健 康 診 査 等 事 業 費 376,735 △75 376,660

7 200,004 △2 200,002

1 基 金 積 立 金 200,004 △2 200,002

34,592,808 △11,417 34,581,391

総 務 費

保 険 給 付 費

保 健 事 業 費

基 金 積 立 金

歳　　出　　合　　計

歳　　出

款 計

 千円

項 補正前の額

 千円

補　正　額

 千円
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１　総　　括

（歳　　入）

1 国 民 健 康 保 険 税 6,793,333 △75 6,793,258

3 県 支 出 金 23,939,751 1,000 23,940,751

4 繰 入 金 3,229,194 △12,340 3,216,854

7 財 産 収 入 4 △2 2

34,592,808 △11,417 34,581,391歳　　入　　合　　計

国民健康保険事業特別会計　　　歳入歳出補正予算事項別明細書

款 補正前の額 補　正　額 計

 千円  千円  千円
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（歳　　出）

1 総 務 費 502,602 △12,340 490,262

2 保 険 給 付 費 23,736,431 1,000 23,737,431

4 保 健 事 業 費 402,857 △75 402,782

7 基 金 積 立 金 200,004 △2 200,002

34,592,808 △11,417 34,581,391歳　　出　　合　　計

款 計

 千円

補正前の額

 千円

補　正　額

 千円
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国県支出金 市　　　債 そ　の　他

△12,340

1,000

△75

△2

1,000 △12,342 △75

補　正　額　の　財　源　内　訳
特　　　　　　　　定　　　　　　　　財　　　　　　　　源

一　般　財　源

 千円  千円  千円  千円
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計 4 △2 2

1 4 △2 2利子及び配当金

 千円  千円  千円

　７款　財産収入 △2千円

　１項　財産運用収入 △2千円

目 補正前の額 補　正　額 計

計 3,229,194 △12,340 3,216,854

1 3,229,194 △12,340 3,216,854一般会計繰入金

 千円  千円  千円

　４款　繰入金 △12,340千円

　１項　一般会計繰入金 △12,340千円

目 補正前の額 補　正　額 計

計 23,939,751 1,000 23,940,751

1 23,939,751 1,000 23,940,751保険給付費等交付金

 千円  千円  千円

　３款　県支出金 1,000千円

　１項　県補助金 1,000千円

目 補正前の額 補　正　額 計

計 6,793,333 △75 6,793,258

２　　歳    入

1 6,792,393 △75 6,792,318一般被保険者国民健康保険税

計

　１款　国民健康保険税

　１項　国民健康保険税

 千円  千円

△75千円

△75千円

 千円

目 補正前の額 補　正　額
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国民健康保険事業特別会計

収入

財政調整基金 * 4

国民健康保険 △21 〇預金利子 △2

 千円  千円

節
説　　　　　　　　　　　　　　明

区　　分 金　　額

金 * 3,229,194

一般会計繰入 △12,3401 〇職員給与費等繰入金 △12,340

 千円  千円

節
説　　　　　　　　　　　　　　明

区　　分 金　　額

* 401,426

特別交付金 1,0002 〇特別調整交付金分 1,000

 千円  千円

節
説　　　　　　　　　　　　　　明

区　　分 金　　額

現年課税分 * 4,153,211

△751 〇現年度調定 △75

 千円  千円

医療給付費分

節

区　　分 金　　額
説　　　　　　　　　　　　　　明
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金額欄中の*は補正前の額を示す。



△12,342計 387,395△12,342399,737

384,176△12,3421 一般管理費 396,518 △12,342

 千円  千円

△12,340千円

特　　　　定　　　　財　　　　源

 千円  千円 千円  千円

補正前の額 補　正　額

市　債

計

補　正　額　の　財　源　内　訳

一般財源

 千円

３　　歳    出

　１款　総務費

　１項　総務管理費 △12,342千円

その他国県支出金

目
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国民健康保険事業特別会計

* 40,161

11 △839役務費 〇手数料 △839

* 359

8 △56旅費 〇会計年度任用職員通勤費 △56

* 52,438 〇互助会負担金 △7

4 △1,887共済費 〇都市共済組合負担金 △1,880

〇会計年度任用職員期末手当 △132

〇児童手当 180

〇住居手当 △704

〇休日勤務手当 64

〇通勤手当 196

〇時間外勤務手当 △1,982

〇勤勉手当 △1,417

〇期末手当 △1,567

* 100,398 〇地域手当 △235

3 △5,881職員手当等 〇扶養手当 △284

* 157,987 〇医療職給（３） △758

2 △3,604給料 〇行政職給（１） △2,846

* 13,985

1 △75報酬 〇会計年度任用職員報酬 △75

千円 千円

区　　分

節

説　　　　　　　　　　　　明
金　　額
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金額欄中の*は補正前の額を示す。



△75計 376,660△75376,735

査等事業費

△751 特定健康診 376,735 △75376,660

 千円  千円 千円

計

 千円  千円

　４款　保健事業費

補正前の額

 千円

その他

△75千円

 千円

一般財源

△75千円　１項　特定健康診査等事業費

目 補　正　額

補　正　額　の　財　源　内　訳

国県支出金 市　債

特　　　　定　　　　財　　　　源

1,000計 2,6001,0001,600

1,0001 傷病手当金 1,600 1,0002,600

 千円  千円 千円

計

 千円  千円

　２款　保険給付費

補正前の額

 千円

その他

1,000千円

 千円

一般財源

1,000千円　６項　傷病手当費

目 補　正　額

補　正　額　の　財　源　内　訳

国県支出金 市　債

特　　　　定　　　　財　　　　源

2計 102,5022102,500

102,49221 賦課徴収費 102,490 2

 千円  千円

△12,340千円

特　　　　定　　　　財　　　　源

 千円  千円 千円  千円

補正前の額 補　正　額

市　債

計

補　正　額　の　財　源　内　訳

一般財源

 千円

　１款　総務費

　２項　徴税費 2千円

その他国県支出金

目
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国民健康保険事業特別会計

* 75

8 △37旅費 〇会計年度任用職員通勤費 △37

* 339

4 △42共済費 〇会計年度任用職員社会保険料負担金 △42

* 1,727

4

千円 千円

節

区　　分 金　　額

1 4報酬 〇会計年度任用職員報酬

説　　　　　　　　　　　　明

* 1,600及び交付金

1,000

千円 千円

節

区　　分 金　　額

18 1,000負担金、補助 〇傷病手当金

説　　　　　　　　　　　　明

* 1,028

1 2報酬 〇会計年度任用職員報酬 2

千円 千円

区　　分

節

説　　　　　　　　　　　　明
金　　額
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金額欄中の*は補正前の額を示す。



計 200,002△2200,004 △2

基金積立金

険財政調整

200,002△21 国民健康保 200,004 △2

 千円  千円

△2千円

特　　　　定　　　　財　　　　源

 千円  千円 千円  千円

補正前の額 補　正　額

市　債

計

補　正　額　の　財　源　内　訳

一般財源

 千円

　７款　基金積立金

　１項　基金積立金 △2千円

その他国県支出金

目
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国民健康保険事業特別会計

* 200,004

24 △2積立金 〇国民健康保険財政調整基金積立金 △2

千円 千円

区　　分

節

説　　　　　　　　　　　　明
金　　額
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（１）総括

給　　　　　　　与　　　　　　　費

報　　　酬 給　　　料 職 員 手 当 計

（人） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

( 7 )

45

( 7 )

45

( 0 )

0

(-)

-

( 0 )

0

　（　　）内は短時間勤務職員数の外書き

扶養手当 地域手当 期末手当 勤勉手当 管理職手当
時間外勤務
手当

通勤手当
特殊勤務
手当

（千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

3,218 9,542 39,568 26,499 1,449 7,417 2,878 55

3,502 9,777 41,267 27,916 1,449 9,399 2,682 55

(決算見込） △ 284 △ 235 △ 1,699 △ 1,417 0 △ 1,982 196 0

（給与改正） - - - - - - - -

合計 △ 284 △ 235 △ 1,699 △ 1,417 0 △ 1,982 196 0

宿日直手当
休日勤務
手当

夜間勤務
手当

住居手当 退職手当
管理職員
特別勤務手当

単身赴任
手当

特定任期付職
員業績手当

（千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

0 64 0 2,655 0 0 0 0

0 0 0 3,359 0 0 0 0

(決算見込） 0 64 0 △ 704 0 0 0 0

（給与改正） - - - - - - - -

合計 0 64 0 △ 704 0 0 0 0

比　

較

補正前

比　

較

区分

補正後

職員手当
の内訳

区分

補正後

比　

較

(決算見込） △ 69 △ 3,604 △ 6,061 △ 9,734

補正前

合計 △ 69 △ 3,604 △ 6,061 △ 9,734 △ 1,929 △ 11,663

（給与改正） - - - - - -

△ 1,929 △ 11,663

326,918補　正　前 16,740 157,987 99,406 274,133 52,785

315,255補　正　後 16,671 154,383 93,345 264,399 50,856

区　　　分
職　員　数 共　済　費 合　　　計 備　　考

給　与　費　明　細　書

１　一 般 職
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　ア　会計年度任用職員以外の職員

給　　　　　　　与　　　　　　　費

報　　　酬 給　　　料 職 員 手 当 計

（人） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

( 0 )

45

( 0 )

45

( 0 )

0

(-)

-

( 0 )

0

　（　　）内は短時間勤務職員数の外書き

扶養手当 地域手当 期末手当 勤勉手当 管理職手当
時間外勤務
手当

通勤手当
特殊勤務
手当

（千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

3,218 9,542 36,179 26,499 1,449 7,417 2,878 55

3,502 9,777 37,746 27,916 1,449 9,399 2,682 55

(決算見込） △ 284 △ 235 △ 1,567 △ 1,417 0 △ 1,982 196 0

（給与改正） - - - - - - - -

合計 △ 284 △ 235 △ 1,567 △ 1,417 0 △ 1,982 196 0

宿日直手当
休日勤務
手当

夜間勤務
手当

住居手当 退職手当
管理職員
特別勤務手当

単身赴任
手当

特定任期付職
員業績手当

（千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

0 64 0 2,655 0 0 0 0

0 0 0 3,359 0 0 0 0

(決算見込） 0 64 0 △ 704 0 0 0 0

（給与改正） - - - - - - - -

合計 0 64 0 △ 704 0 0 0 0

比　

較

補正前

比　

較

区分

補正後

職員手当
の内訳

区分

補正後

△ 3,604 △ 5,929 △ 9,533 △ 1,887 △ 11,420

補正前

合計

-

△ 3,604 △ 5,929 △ 9,533 △ 1,887 △ 11,420

- - - -
比　

較

(決算見込） -

（給与改正） -

-

253,872 50,661 304,533補　正　前 - 157,987 95,885

244,339 48,774 293,113補　正　後 - 154,383 89,956

区　　　分
職　員　数 共　済　費 合　　　計 備　　考
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　イ　会計年度任用職員

給　　　　　　　与　　　　　　　費

報　　　酬 給　　　料 職 員 手 当 計

（人） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

( 7 )

0

( 7 )

0

( 0 )

0

(-)

-

( 0 )

0

　（　　）内は短時間勤務職員数の外書き

扶養手当 地域手当 期末手当 勤勉手当 管理職手当
時間外勤務
手当

通勤手当
特殊勤務
手当

（千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

- 0 3,389 - - 0 0 0

- 0 3,521 - - 0 0 0

(決算見込） - 0 △ 132 - - 0 0 0

（給与改正） - - - - - - - -

合計 - 0 △ 132 - - 0 0 0

宿日直手当
休日勤務
手当

夜間勤務
手当

住居手当 退職手当
管理職員
特別勤務手当

単身赴任
手当

特定任期付職
員業績手当

（千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

0 0 0 - 0 - - -

0 0 0 - 0 - - -

(決算見込） 0 0 0 - 0 - - -

（給与改正） - - - - - - - -

合計 0 0 0 - 0 - - -

比　

較

△ 42 △ 243

補正前

比　

較

区分

補正後

職員手当
の内訳

区分

合計

補正後

補正前

- -（給与改正） - - - -

△ 42 △ 243

比　

較

(決算見込） △ 69 0 △ 132 △ 201

△ 69 0 △ 132 △ 201

0 3,521 20,261 2,124 22,385補　正　前 16,740

0 3,389 20,060 2,082 22,142補　正　後 16,671

共　済　費 合　　　計 備　　考
区　　　分

職　員　数
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増減額

(千円) (千円)

給与改正の状況

給 料 △3,604 1 給与改正 0 給料の改正率

　に伴う 給与改正実施時期 令和　年　　月

　増減分

2 昇給に 0
　伴う

　増加分

3 その他の △3,604 △ 3,604,000円
　増減分

職員手当 △6,061 0

ア 会計年度 ○扶養手当 △ 284,000円

2 その他の 　 任用職員 ○地域手当 △ 235,000円

  増減分  以外の職員 ○期末手当 △ 1,567,000円

○勤勉手当 △ 1,417,000円

△5,929 ○時間外勤務手当 △ 1,982,000円

○通勤手当 196,000円

○休日勤務手当 64,000円

○住居手当 △ 704,000円

イ 会計年度 ○期末手当 △ 132,000円

　 任用職員

△132

備　　　　　考

（２）給料及び職員手当の増減額の明細

区分
増減事由別内訳

説　　　　　明

1 制度改正
　に伴う
　増減分

○人事異動等
による増減分
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ところによる。

　（歳入歳出予算の補正）

第 １ 条

予算の総額を歳入歳出それぞれ 5,421,378千円とする。

２

歳出予算の金額は「第１表　歳入歳出予算補正」による。　

中　 野　　 正 　康

令和 ３ 年 １１ 月 ２９ 日提出

一 宮 市 長

議案第70号

令和３年度愛知県一宮市後期高齢者医療事業特別会計補正予算

令和３年度愛知県一宮市の後期高齢者医療事業特別会計補正予算は、次に定める

歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ 7,019千円を追加し、歳入歳出

歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入

- 21 -



3 1,065,959 5,519 1,071,478

1 一 般 会 計 繰 入 金 1,065,959 5,519 1,071,478

5 4,054 1,500 5,554

2 償 還 金 及 び 還 付 加 算 金 4,050 1,500 5,550

5,414,359 7,019 5,421,378

繰 入 金

諸 収 入

歳　　入　　合　　計

第１表　　歳入歳出予算補正

歳　　入

款 計

 千円

項 補正前の額

 千円

補　正　額

 千円
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1 46,873 △144 46,729

1 総 務 管 理 費 28,872 △34 28,838

2 徴 収 費 18,001 △110 17,891

2 5,363,436 5,663 5,369,099

1 後 期 高 齢 者 医 療 広 域 連 合 納 付 金 5,363,436 5,663 5,369,099

3 4,050 1,500 5,550

1 償 還 金 及 び 還 付 加 算 金 4,050 1,500 5,550

5,414,359 7,019 5,421,378

総 務 費

後 期 高 齢 者 医 療 広 域 連 合 納 付 金

諸 支 出 金

歳　　出　　合　　計

歳　　出

款 計

 千円

項 補正前の額

 千円

補　正　額

 千円
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１　総　　括

（歳　　入）

3 繰 入 金 1,065,959 5,519 1,071,478

5 諸 収 入 4,054 1,500 5,554

5,414,359 7,019 5,421,378歳　　入　　合　　計

後期高齢者医療事業特別会計　　　歳入歳出補正予算事項別明細書

款 補正前の額 補　正　額 計

 千円  千円  千円
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（歳　　出）

1 総 務 費 46,873 △144 46,729

2 後 期 高 齢 者 医 療 広 域 連 合 納 付 金 5,363,436 5,663 5,369,099

3 諸 支 出 金 4,050 1,500 5,550

5,414,359 7,019 5,421,378歳　　出　　合　　計

款 計

 千円

補正前の額

 千円

補　正　額

 千円
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国県支出金 市　　　債 そ　の　他

△144

5,663

1,500

7,019

補　正　額　の　財　源　内　訳
特　　　　　　　　定　　　　　　　　財　　　　　　　　源

一　般　財　源

 千円  千円  千円  千円
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計 4,050 1,500 5,550

1 4,000 1,500 5,500保険料還付金

 千円  千円  千円

　５款　諸収入 1,500千円

　２項　償還金及び還付加算金 1,500千円

目 補正前の額 補　正　額 計

計 1,065,959 5,519 1,071,478

2 1,019,090 5,663 1,024,753保険基盤安定繰入金

２　　歳    入

1 46,869 △144 46,725事務費繰入金

計

　３款　繰入金

　１項　一般会計繰入金

 千円  千円

5,519千円

5,519千円

 千円

目 補正前の額 補　正　額

- 28 -



後期高齢者医療事業特別会計

* 4,000

保険料還付金 1,5001 〇保険料還付金 1,500

 千円  千円

節
説　　　　　　　　　　　　　　明

区　　分 金　　額

金 * 1,019,090

基盤安定繰入1

* 46,869

5,663 〇後期高齢者医療基盤安定繰入金 5,663

△1441 〇後期高齢者医療事務費繰入金 △144

 千円  千円

事務費繰入金

節

区　　分 金　　額
説　　　　　　　　　　　　　　明

- 29 -

金額欄中の*は補正前の額を示す。



計 5,369,0995,6635,363,436 5,663

合納付金

医療広域連

5,6631 後期高齢者 5,363,436 5,6635,369,099

 千円  千円 千円

計

 千円  千円

　２款　後期高齢者医療広域連合納付金

補正前の額

 千円

その他

5,663千円

 千円

一般財源

5,663千円　１項　後期高齢者医療広域連合納付金

目 補　正　額

補　正　額　の　財　源　内　訳

国県支出金 市　債

特　　　　定　　　　財　　　　源

△110計 17,891△11018,001

△1101 徴収費 18,001 △11017,891

 千円  千円 千円

計

 千円  千円

　１款　総務費

補正前の額

 千円

その他

△144千円

 千円

一般財源

△110千円　２項　徴収費

目 補　正　額

補　正　額　の　財　源　内　訳

国県支出金 市　債

特　　　　定　　　　財　　　　源

△34計 28,838△3428,872

28,838△341 一般管理費 28,872 △34

 千円  千円

△144千円

特　　　　定　　　　財　　　　源

 千円  千円 千円  千円

補正前の額 補　正　額

市　債

計

補　正　額　の　財　源　内　訳

一般財源

 千円

３　　歳    出

　１款　総務費

　１項　総務管理費 △34千円

その他国県支出金

目
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後期高齢者医療事業特別会計

* 5,363,436及び交付金

5,663

千円 千円

節

区　　分 金　　額

18 5,663負担金、補助 〇後期高齢者医療保険料等負担金

説　　　　　　　　　　　　明

* 4,443

△110

千円 千円

節

区　　分 金　　額

12 △110委託料 〇後期高齢者医療保険料賦課徴収関係帳票打出業務委託料

説　　　　　　　　　　　　明

* 61

8 △37旅費 〇会計年度任用職員通勤費 △37

* 1,151

1 3報酬 〇会計年度任用職員報酬 3

千円 千円

区　　分

節

説　　　　　　　　　　　　明
金　　額

- 31 -

金額欄中の*は補正前の額を示す。



計 5,5501,5004,050 1,500

金

5,5001,5001 保険料還付 4,000 1,500

 千円  千円

1,500千円

特　　　　定　　　　財　　　　源

 千円  千円 千円  千円

補正前の額 補　正　額

市　債

計

補　正　額　の　財　源　内　訳

一般財源

 千円

　３款　諸支出金

　１項　償還金及び還付加算金 1,500千円

その他国県支出金

目
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後期高齢者医療事業特別会計

* 4,000及び割引料

22 1,500償還金、利子 〇保険料還付金 1,500

千円 千円

区　　分

節

説　　　　　　　　　　　　明
金　　額

- 33 -

金額欄中の*は補正前の額を示す。



（１）総括

会計年度任用職員

給　　　　　　　与　　　　　　　費

報　　　酬 給　　　料 職 員 手 当 計

（人） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

( 1 )

0

( 1 )

0

( 0 )

0

(-)

-

( 0 )

0

　（　　）内は短時間勤務職員数の外書き

扶養手当 地域手当 期末手当 勤勉手当 管理職手当
時間外勤務
手当

通勤手当
特殊勤務
手当

（千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

- 0 594 - - 0 0 0

- 0 594 - - 0 0 0

(決算見込） - 0 0 - - 0 0 0

（給与改正） - - - - - - - -

合計 - 0 0 - - 0 0 0

宿日直手当
休日勤務
手当

夜間勤務
手当

住居手当 退職手当
管理職員
特別勤務手当

単身赴任
手当

特定任期付職
員業績手当

（千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

0 0 0 - 0 - - -

0 0 0 - 0 - - -

(決算見込） 0 0 0 - 0 - - -

（給与改正） - - - - - - - -

合計 0 0 0 - 0 - - -

比　

較

0 3

補正前

比　

較

区分

補正後

職員手当
の内訳

区分

合計

補正後

補正前

- -（給与改正） - - - -

0 3

比　

較

(決算見込） 3 0 0 3

3 0 0 3

0 594 3,437 636 4,073補　正　前 2,843

0 594 3,440 636 4,076補　正　後 2,846

給　与　費　明　細　書

１　一 般 職

共　済　費 合　　　計 備　　考
区　　　分

職　員　数
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増減額

(千円) (千円)

1 給与改正に伴う増減分 0

　給　　料 0 　

2 昇給に伴う増加分 0

3 その他の増減分 0

1 制度改正に伴う増減分 0

　職員手当 0

2 その他の増減分 0

備　考

（２）給料及び職員手当の増減額の明細

区分
増減事由別内訳

説　　　　　明
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ところによる。

　（歳入歳出予算の補正）

第 １ 条

予算の総額を歳入歳出それぞれ 31,759,971千円とする。

２

歳出予算の金額は「第１表　歳入歳出予算補正」による。　

中　 野　　 正 　康

議案第71号

令和３年度愛知県一宮市介護保険事業特別会計補正予算

令和３年度愛知県一宮市の介護保険事業特別会計補正予算は、次に定める

歳入歳出予算の総額から歳入歳出それぞれ 116,244千円を減額し、歳入歳出

歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入

令和 ３ 年 １１ 月 ２９ 日提出

一 宮 市 長
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3 7,040,294 14,031 7,054,325

1 国 庫 負 担 金 5,422,462 △62,105 5,360,357

2 国 庫 補 助 金 1,617,832 76,136 1,693,968

4 8,209,307 △84,452 8,124,855

1 支 払 基 金 交 付 金 8,209,307 △84,452 8,124,855

5 4,319,925 △39,571 4,280,354

1 県 負 担 金 4,100,563 △35,677 4,064,886

2 県 補 助 金 219,362 △3,894 215,468

6 45 473 518

1 財 産 運 用 収 入 45 163 208

2 財 産 売 払 収 入 0 310 310

7 4,677,549 △11,896 4,665,653

1 一 般 会 計 繰 入 金 4,677,549 △11,896 4,665,653

9 56 5,171 5,227

2 雑 入 54 5,171 5,225

31,876,215 △116,244 31,759,971歳　　入　　合　　計

国 庫 支 出 金

支 払 基 金 交 付 金

県 支 出 金

財 産 収 入

繰 入 金

諸 収 入

第１表　　歳入歳出予算補正

歳　　入

款 計

 千円

項 補正前の額

 千円

補　正　額

 千円
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1 504,888 554 505,442

1 総 務 管 理 費 272,988 17,953 290,941

3 介 護 保 険 審 査 会 費 207,170 △17,399 189,771

2 29,301,622 △300,869 29,000,753

1 介 護 サ ー ビ ス 等 諸 費 27,073,003 △359,540 26,713,463

2 介 護 予 防 サ ー ビ ス 等 諸 費 680,243 11,273 691,516

3 そ の 他 諸 費 16,911 0 16,911

4 高 額 介 護 サ ー ビ ス 等 費 716,433 △384 716,049

5 高 額 医 療 合 算 介 護 サ ー ビ ス 等 費 143,714 △2,599 141,115

6 特 定 入 所 者 介 護 サ ー ビ ス 等 費 671,318 50,381 721,699

3 1,526,443 △24,076 1,502,367

1 介 護 予 防 ・ 日 常 生 活 支 援 総 合 事 業 費 1,103,225 △11,587 1,091,638

2 包 括 的 支 援 事 業 ・ 任 意 事 業 費 423,218 △12,489 410,729

4 79,988 205,819 285,807

1 基 金 積 立 金 79,988 205,819 285,807

5 463,274 2,328 465,602

1 償 還 金 及 び 還 付 加 算 金 463,274 2,328 465,602

31,876,215 △116,244 31,759,971

総 務 費

保 険 給 付 費

地 域 支 援 事 業 費

基 金 積 立 金

諸 支 出 金

歳　　出　　合　　計

歳　　出

款 計

 千円

項 補正前の額

 千円

補　正　額

 千円
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１　総　　括

（歳　　入）

3 国 庫 支 出 金 7,040,294 14,031 7,054,325

4 支 払 基 金 交 付 金 8,209,307 △84,452 8,124,855

5 県 支 出 金 4,319,925 △39,571 4,280,354

6 財 産 収 入 45 473 518

7 繰 入 金 4,677,549 △11,896 4,665,653

9 諸 収 入 56 5,171 5,227

31,876,215 △116,244 31,759,971歳　　入　　合　　計

介護保険事業特別会計　　　歳入歳出補正予算事項別明細書

款 補正前の額 補　正　額 計

 千円  千円  千円
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（歳　　出）

1 総 務 費 504,888 554 505,442

2 保 険 給 付 費 29,301,622 △300,869 29,000,753

3 地 域 支 援 事 業 費 1,526,443 △24,076 1,502,367

4 基 金 積 立 金 79,988 205,819 285,807

5 諸 支 出 金 463,274 2,328 465,602

31,876,215 △116,244 31,759,971歳　　出　　合　　計

款 計

 千円

補正前の額

 千円

補　正　額

 千円
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国県支出金 市　　　債 そ　の　他

554

△11,383 △84,695 △204,791

△14,157 △6,781 △3,138

163 205,656

2,328

△25,540 △90,759 55

補　正　額　の　財　源　内　訳
特　　　　　　　　定　　　　　　　　財　　　　　　　　源

一　般　財　源

 千円  千円  千円  千円
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計 1,617,832 76,136 1,693,968

5 35,577 △5,811 29,766介護保険保険者努力支援交付金

4 38,051 △4,338 33,713保険者機能強化推進交付金

3 162,919 △4,808 158,111地域支援事業交付金（包括的支援事業・任意事業）

事業）

2 220,645 △2,384 218,261地域支援事業交付金（介護予防・日常生活支援総合

1 1,154,003 93,477 1,247,480調整交付金

 千円  千円  千円

　３款　国庫支出金 14,031千円

　２項　国庫補助金 76,136千円

目 補正前の額 補　正　額 計

計 5,422,462 △62,105 5,360,357

２　　歳    入

1 5,422,462 △62,105 5,360,357介護給付費負担金

計

　３款　国庫支出金

　１項　国庫負担金

 千円  千円

14,031千円

△62,105千円

 千円

目 補正前の額 補　正　額
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介護保険事業特別会計

付金

者努力支援交 * 35,577

介護保険保険1

化推進交付金 * 38,051

△5,811 〇介護保険保険者努力支援交付金 △5,811

保険者機能強1

* 162,919

△4,338 〇保険者機能強化推進交付金 △4,338

現年度分 △4,8081 〇現年度分地域支援事業交付金（包括的支援事業・任意事業） △4,808

* 220,645 △2,384

現年度分 △2,3841 〇現年度分地域支援事業交付金（介護予防・日常生活支援総合事業）

〇現年度分特別調整交付金 △264

* 1,154,003 〇現年度分調整交付金（介護予防・日常生活支援総合事業） 7,078

現年度分 93,4771 〇現年度分調整交付金（介護給付費） 86,663

 千円  千円

節
説　　　　　　　　　　　　　　明

区　　分 金　　額

* 5,422,462

△62,1051 〇現年度分介護給付費負担金 △62,105

 千円  千円

現年度分

節

区　　分 金　　額
説　　　　　　　　　　　　　　明

- 45 -

金額欄中の*は補正前の額を示す。



計 219,362 △3,894 215,468

2 81,459 △2,404 79,055地域支援事業交付金（包括的支援事業・任意事業）

事業）

1 137,903 △1,490 136,413地域支援事業交付金（介護予防・日常生活支援総合

 千円  千円  千円

　５款　県支出金 △39,571千円

　２項　県補助金 △3,894千円

目 補正前の額 補　正　額 計

計 4,100,563 △35,677 4,064,886

1 4,100,563 △35,677 4,064,886介護給付費負担金

 千円  千円  千円

　５款　県支出金 △39,571千円

　１項　県負担金 △35,677千円

目 補正前の額 補　正　額 計

計 8,209,307 △84,452 8,124,855

2 297,870 △3,218 294,652地域支援事業支援交付金

1 7,911,437 △81,234 7,830,203介護給付費交付金

目 補正前の額 補　正　額 計

　４款　支払基金交付金

　１項　支払基金交付金

 千円  千円

△84,452千円

△84,452千円

 千円
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介護保険事業特別会計

* 81,459

現年度分 △2,4041 〇現年度分地域支援事業交付金（包括的支援事業・任意事業） △2,404

* 137,903 △1,490

現年度分 △1,4901 〇現年度分地域支援事業交付金（介護予防・日常生活支援総合事業）

 千円  千円

節
説　　　　　　　　　　　　　　明

区　　分 金　　額

* 4,100,563

現年度分 △35,6771 〇現年度分介護給付費負担金 △35,677

 千円  千円

節
説　　　　　　　　　　　　　　明

区　　分 金　　額

* 297,870

現年度分1

* 7,911,437

△3,218 〇現年度分地域支援事業支援交付金 △3,218

△81,2341 〇現年度分介護給付費交付金 △81,234

 千円  千円

現年度分

節

区　　分 金　　額
説　　　　　　　　　　　　　　明

- 47 -

金額欄中の*は補正前の額を示す。



5 502,652 609 503,261その他一般会計繰入金

4 292,833 28,997 321,830低所得者保険料軽減繰入金

3 81,459 △2,404 79,055地域支援事業繰入金（包括的支援事業・任意事業）

事業）

2 137,903 △1,490 136,413地域支援事業繰入金（介護予防・日常生活支援総合

1 3,662,702 △37,608 3,625,094介護給付費繰入金

 千円  千円  千円

　７款　繰入金 △11,896千円

　１項　一般会計繰入金 △11,896千円

目 補正前の額 補　正　額 計

計 0 310 310

1 0 310 310物品売払収入

 千円  千円  千円

　６款　財産収入 473千円

　２項　財産売払収入 310千円

目 補正前の額 補　正　額 計

計 45 163 208

1 45 163 208利子及び配当金

目 補正前の額 補　正　額 計

　６款　財産収入

　１項　財産運用収入

 千円  千円

473千円

163千円

 千円

- 48 -



* 266,111

介護保険事業特別会計

事務費繰入金 △17,1652 〇事務費繰入金 △17,165

繰入金 * 231,560

職員給与費等1

* 292,833

17,774 〇職員給与費等繰入金 17,774

現年度分1

* 81,459

28,997 〇現年度分低所得者保険料軽減繰入金 28,997

現年度分 △2,4041 〇現年度分地域支援事業繰入金（包括的支援事業・任意事業） △2,404

* 137,903 △1,490

現年度分1

* 3,662,702

△1,490 〇現年度分地域支援事業繰入金（介護予防・日常生活支援総合事業）

現年度分 △37,6081 〇現年度分介護給付費繰入金 △37,608

 千円  千円

節
説　　　　　　　　　　　　　　明

区　　分 金　　額

* 0

物品売払収入 3101 〇物品売払収入 310

 千円  千円

節
説　　　　　　　　　　　　　　明

区　　分 金　　額

金 * 45

1631 〇介護給付費準備基金預金利子 163

 千円  千円

利子及び配当

節

区　　分 金　　額
説　　　　　　　　　　　　　　明

- 49 -

金額欄中の*は補正前の額を示す。



計 54 5,171 5,225

3 52 21 73雑入

1 1 5,150 5,151第三者納付金

補　正　額 計

 千円  千円  千円

　９款　諸収入 5,171千円

　２項　雑入 5,171千円

目 補正前の額

計 4,677,549 △11,896 4,665,653

目 補正前の額 補　正　額 計

　７款　繰入金

　１項　一般会計繰入金

 千円  千円

△11,896千円

△11,896千円

 千円

- 50 -



介護保険事業特別会計

* 52

雑入1

* 1

21 〇雑入 21

第三者納付金 5,1501 〇現年度分自動車損害賠償保険等収入 5,150

説　　　　　　　　　　　　　　明
区　　分 金　　額

 千円  千円

節

 千円  千円

節

区　　分 金　　額
説　　　　　　　　　　　　　　明

- 51 -

金額欄中の*は補正前の額を示す。



計 290,94117,953272,988 17,953

金

1694711692 連合会負担 302

290,47017,7841 一般管理費 272,686 17,784

 千円  千円

554千円

特　　　　定　　　　財　　　　源

 千円  千円 千円  千円

補正前の額 補　正　額

市　債

計

補　正　額　の　財　源　内　訳

一般財源

 千円

３　　歳    出

　１款　総務費

　１項　総務管理費 17,953千円

その他国県支出金

目

- 52 -



介護保険事業特別会計

* 302及び交付金

〇第三者行為求償事務負担金 16918 169負担金、補助

* 479及び交付金

18 8負担金、補助 〇各種研修会等出席負担金 8

〇災害補償負担金 1

* 38,804 〇互助会負担金 3

4 245共済費 〇都市共済組合負担金 241

〇児童手当 △110

〇退職手当 16,138

〇住居手当 570

〇特殊勤務手当 △4

〇通勤手当 87

〇時間外勤務手当 3,251

〇勤勉手当 △769

〇期末手当 △446

* 74,915 〇地域手当 △69

3 18,984職員手当等 〇扶養手当 336

* 118,237 〇医療職給（３） 2,749

2 △1,455給料 〇行政職給（１） △4,204

* 1,414

1 2報酬 〇会計年度任用職員報酬 2

千円 千円

区　　分

節

説　　　　　　　　　　　　明
金　　額

- 53 -

金額欄中の*は補正前の額を示す。



費

ービス給付

△299,5101 居宅介護サ 13,993,214 △135,959△62,515 △101,03613,693,704

 千円  千円 千円

計

 千円  千円

　２款　保険給付費

補正前の額

 千円

その他

△300,869千円

 千円

一般財源

△359,540千円　１項　介護サービス等諸費

目 補　正　額

補　正　額　の　財　源　内　訳

国県支出金 市　債

特　　　　定　　　　財　　　　源

△17,399計 189,771△17,399207,170

費

△16,678137,433△16,6782 認定調査等 154,111

査会費

52,338△7211 介護保険審 53,059 △721

 千円  千円

554千円

特　　　　定　　　　財　　　　源

 千円  千円 千円  千円

補正前の額 補　正　額

市　債

計

補　正　額　の　財　源　内　訳

一般財源

 千円

　１款　総務費

　３項　介護保険審査会費 △17,399千円

その他国県支出金

目

- 54 -



介護保険事業特別会計

* 13,993,214及び交付金

△299,510

千円 千円

節

区　　分 金　　額

18 △299,510負担金、補助 〇居宅介護サービス給付費

説　　　　　　　　　　　　明

* 23,244

12 △3,143委託料 〇認定調査委託料 △3,143

* 83,875 〇手数料 △11,929

11 △12,407役務費 〇通信運搬費 △478

* 569 〇会計年度任用職員通勤費 34

8 14旅費 〇特別旅費 △20

* 6,017

4 △481共済費 〇会計年度任用職員社会保険料負担金 △481

* 6,012

3 △21職員手当等 〇会計年度任用職員期末手当 △21

* 33,479

〇会計年度任用職員報酬 △6401 △640報酬

* 356

7 △118報償費 〇各種報償費 △118

* 51,780 〇会計年度任用職員報酬 5

1 △603報酬 〇介護認定審査会委員報酬 △608

千円 千円

区　　分

節

説　　　　　　　　　　　　明
金　　額

- 55 -

金額欄中の*は補正前の額を示す。



費

ービス給付

466,18201 介護予防サ 466,182 △2,0851,571 514

補正前の額

 千円

その他

 千円  千円

　２項　介護予防サービス等諸費

目 補　正　額

 千円

計

 千円  千円

　２款　保険給付費 △300,869千円

 千円

一般財源

11,273千円

補　正　額　の　財　源　内　訳

国県支出金 市　債

特　　　　定　　　　財　　　　源

計 26,713,463△359,54027,073,003 △208,172△40,387 △110,981

給付費

ービス計画

1,603,72877,0689 居宅介護サ 1,526,660 10,70433,382 32,982

宅改修費

77,734△5,6088 居宅介護住 83,342 △1,650△1,773 △2,185

費

祉用具購入

△258△81 △17431,491△5137 居宅介護福 32,004

費

ービス給付

7,354,698131,0945 施設介護サ 7,223,604 △2,50372,390 61,207

ス給付費

介護サービ

3,952,101△262,0713 地域密着型 4,214,172 △78,506△81,790 △101,775

 千円  千円

△300,869千円

特　　　　定　　　　財　　　　源

 千円  千円 千円  千円

補正前の額 補　正　額

市　債

計

補　正　額　の　財　源　内　訳

一般財源

 千円

　２款　保険給付費

　１項　介護サービス等諸費 △359,540千円

その他国県支出金

目

- 56 -



介護保険事業特別会計

千円 千円

節

区　　分 金　　額
説　　　　　　　　　　　　明

* 1,526,660及び交付金

18 77,068負担金、補助 〇居宅介護サービス計画給付費 77,068

* 83,342及び交付金

18 △5,608負担金、補助 〇居宅介護住宅改修費 △5,608

* 32,004及び交付金

〇居宅介護福祉用具購入費 △51318 △513負担金、補助

〇介護医療院サービス給付費 4,797

△1,940〇介護療養型医療施設サービス給付費

* 7,223,604及び交付金 〇介護老人保健施設サービス給付費 37,278

18 131,094負担金、補助 〇介護老人福祉施設サービス給付費 90,959

* 4,214,172及び交付金

18 △262,071負担金、補助 〇地域密着型介護サービス給付費 △262,071

千円 千円

区　　分

節

説　　　　　　　　　　　　明
金　　額

- 57 -

金額欄中の*は補正前の額を示す。



56 19計 16,911016,911 △75

数料

16,91101 審査支払手 16,911 △7556 19

補正前の額

 千円

その他

 千円  千円

　３項　その他諸費

目 補　正　額

 千円

計

 千円  千円

　２款　保険給付費 △300,869千円

 千円

一般財源

0千円

補　正　額　の　財　源　内　訳

国県支出金 市　債

特　　　　定　　　　財　　　　源

計 691,51611,273680,243 △4746,419 5,328

給付費

ービス計画

127,04711,1957 介護予防サ 115,852 2,0304,491 4,674

宅改修費

6 介護予防住 46,543 1,3132,604 2,76553,2256,682

費

祉用具購入

10,33005 介護予防福 10,330 △4533 12

費

ービス給付

介護予防サ

34,729△6,6043 地域密着型 41,333 △1,687△2,280 △2,637

 千円  千円

△300,869千円

特　　　　定　　　　財　　　　源

 千円  千円 千円  千円

補正前の額 補　正　額

市　債

計

補　正　額　の　財　源　内　訳

一般財源

 千円

　２款　保険給付費

　２項　介護予防サービス等諸費 11,273千円

その他国県支出金

目

- 58 -



介護保険事業特別会計

千円 千円

節

区　　分 金　　額
説　　　　　　　　　　　　明

* 115,852及び交付金

18 11,195負担金、補助 〇介護予防サービス計画給付費 11,195

* 46,543及び交付金

〇介護予防住宅改修費 6,68218 6,682負担金、補助

* 41,333及び交付金

18 △6,604負担金、補助 〇地域密着型介護予防サービス給付費 △6,604

千円 千円

区　　分

節

説　　　　　　　　　　　　明
金　　額

- 59 -

金額欄中の*は補正前の額を示す。



ス費

介護サービ

50,8781 特定入所者 670,386 8,57820,899 21,401721,264

 千円  千円 千円

計

 千円  千円

　２款　保険給付費

補正前の額

 千円

その他

△300,869千円

 千円

一般財源

50,381千円　６項　特定入所者介護サービス等費

目 補　正　額

補　正　額　の　財　源　内　訳

国県支出金 市　債

特　　　　定　　　　財　　　　源

△467 △897計 141,115△2,599143,714 △1,235

サービス費

算介護予防

55702 高額医療合 557 △22

ビス費

算介護サー

140,558△2,5991 高額医療合 143,157 △1,233△469 △897

補正前の額

 千円

その他

 千円  千円

　５項　高額医療合算介護サービス等費

目 補　正　額

 千円

計

 千円  千円

　２款　保険給付費 △300,869千円

 千円

一般財源

△2,599千円

補　正　額　の　財　源　内　訳

国県支出金 市　債

特　　　　定　　　　財　　　　源

計 716,049△384716,433 △3,2942,275 635

費

防サービス

2 高額介護予 791 △91△138 △155407△384

ービス費

715,64201 高額介護サ 715,642 △3,2032,413 790

 千円  千円

△300,869千円

特　　　　定　　　　財　　　　源

 千円  千円 千円  千円

補正前の額 補　正　額

市　債

計

補　正　額　の　財　源　内　訳

一般財源

 千円

　２款　保険給付費

　４項　高額介護サービス等費 △384千円

その他国県支出金

目

- 60 -



介護保険事業特別会計

* 670,386及び交付金

50,878

千円 千円

節

区　　分 金　　額

18 50,878負担金、補助 〇特定入所者介護サービス費

説　　　　　　　　　　　　明

* 143,157及び交付金

18 △2,599負担金、補助 〇高額医療合算介護サービス費 △2,599

千円 千円

節

区　　分 金　　額
説　　　　　　　　　　　　明

* 791及び交付金

〇高額介護予防サービス費 △38418 △384負担金、補助

千円 千円

区　　分

節

説　　　　　　　　　　　　明
金　　額

- 61 -

金額欄中の*は補正前の額を示す。



防事業費

17,267△3,3803 一般介護予 20,647 △610△1,433 △1,337

数料

1△12,14502 審査支払手 2,145

費

ービス事業

生活支援サ

1,072,226△8,2071 介護予防・ 1,080,433 △990△4,177 △3,040

補正前の額

 千円

その他

 千円  千円

　１項　介護予防・日常生活支援総合事業費

目 補　正　額

 千円

計

 千円  千円

　３款　地域支援事業費 △24,076千円

 千円

一般財源

△11,587千円

補　正　額　の　財　源　内　訳

国県支出金 市　債

特　　　　定　　　　財　　　　源

計 721,69950,381671,318 8,45920,721 21,201

ービス費

介護予防サ

433△4973 特定入所者 930 △119△178 △200

 千円  千円

△300,869千円

特　　　　定　　　　財　　　　源

 千円  千円 千円  千円

補正前の額 補　正　額

市　債

計

補　正　額　の　財　源　内　訳

一般財源

 千円

　２款　保険給付費

　６項　特定入所者介護サービス等費 50,381千円

その他国県支出金

目

- 62 -



介護保険事業特別会計

* 16

4 230共済費 〇会計年度任用職員社会保険料負担金 230

* 973

3 △226職員手当等 〇会計年度任用職員期末手当 △226

* 4,576

1 △853報酬 〇会計年度任用職員報酬 △853

〇高額医療合算介護予防サービス相当事業費 480

* 1,032,527及び交付金 〇介護予防ケアマネジメント費 △5,124

18 △8,923負担金、補助 〇サービス事業費 △4,279

* 286

8 184旅費 〇会計年度任用職員通勤費 184

* 2,352

4 134共済費 〇会計年度任用職員社会保険料負担金 134

* 13,738

1 398報酬 〇会計年度任用職員報酬 398

千円 千円

節

区　　分 金　　額
説　　　　　　　　　　　　明

* 930及び交付金

18 △497負担金、補助 〇特定入所者介護予防サービス費 △497

千円 千円

区　　分

節

説　　　　　　　　　　　　明
金　　額

- 63 -

金額欄中の*は補正前の額を示す。



△162△651 △18331,217△9962 任意事業費 32,213

事業費

△11,4931 包括的支援 391,005 △1,377△7,895 △2,221379,512

 千円  千円 千円

計

 千円  千円

　３款　地域支援事業費

補正前の額

 千円

その他

△24,076千円

 千円

一般財源

△12,489千円　２項　包括的支援事業・任意事業費

目 補　正　額

補　正　額　の　財　源　内　訳

国県支出金 市　債

特　　　　定　　　　財　　　　源

△1,599△5,611 △4,377計 1,091,638△11,5871,103,225

 千円  千円

△24,076千円

特　　　　定　　　　財　　　　源

 千円  千円 千円  千円

補正前の額 補　正　額

市　債

計

補　正　額　の　財　源　内　訳

一般財源

 千円

　３款　地域支援事業費

　１項　介護予防・日常生活支援総合事業費 △11,587千円

その他国県支出金

目
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介護保険事業特別会計

* 281借料

〇会場使用料 △6213 △62使用料及び賃

* 1,099

〇介護相談員等報償費 △9347 △934報償費

* 2,455

17 △1,556備品購入費 〇事業用備品購入費 △1,556

* 6,895借料 〇ソフトウエア使用料 924

13 844使用料及び賃 〇会場使用料 △80

* 372,287 〇在宅医療・介護連携推進事業委託料 △1,200

12 △10,412委託料 〇地域包括支援センター委託料 △9,212

* 690 〇在宅医療・介護連携推進講演会等報償費 △162

7 △192報償費 〇各種報償費 △30

* 3,801

△177

千円 千円

節

区　　分 金　　額

1 △177報酬 〇在宅医療・介護連携推進協議会等委員報酬

説　　　　　　　　　　　　明

* 1,359借料

13 △56使用料及び賃 〇会場使用料 △56

* 3,410

11 △166役務費 〇通信運搬費 △166

〇地域リハビリテーション活動支援事業報償費 △178

* 8,147 〇高齢者料理教室報償費 △80

7 △2,309報償費 〇転倒予防教室報償費 △2,051

千円 千円

区　　分

節

説　　　　　　　　　　　　明
金　　額
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金額欄中の*は補正前の額を示す。



計 465,6022,328463,274 2,328

460,7122,3283 償還金 458,384 2,328

補正前の額

 千円

その他

 千円  千円

　１項　償還金及び還付加算金

目 補　正　額

 千円

計

 千円  千円

　５款　諸支出金 2,328千円

 千円

一般財源

2,328千円

補　正　額　の　財　源　内　訳

国県支出金 市　債

特　　　　定　　　　財　　　　源

計 285,807205,81979,988 205,656163

立金

準備基金積

285,807205,8191 介護給付費 79,988 205,656163

補正前の額

 千円

その他

 千円  千円

　１項　基金積立金

目 補　正　額

 千円

計

 千円  千円

　４款　基金積立金 205,819千円

 千円

一般財源

205,819千円

補　正　額　の　財　源　内　訳

国県支出金 市　債

特　　　　定　　　　財　　　　源

計 410,729△12,489423,218 △1,539△8,546 △2,404

 千円  千円

△24,076千円

特　　　　定　　　　財　　　　源

 千円  千円 千円  千円

補正前の額 補　正　額

市　債

計

補　正　額　の　財　源　内　訳

一般財源

 千円

　３款　地域支援事業費

　２項　包括的支援事業・任意事業費 △12,489千円

その他国県支出金

目
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介護保険事業特別会計

〇介護保険災害等臨時特例国庫補助金返還金 2,273

* 458,384及び割引料 55

22 2,328償還金、利子 〇総合行政システム（介護保険系）改修事業費国庫補助金返還金

千円 千円

節

区　　分 金　　額
説　　　　　　　　　　　　明

* 79,988

24 205,819積立金 〇介護給付費準備基金積立金 205,819

千円 千円

節

区　　分 金　　額
説　　　　　　　　　　　　明

千円 千円

区　　分

節

説　　　　　　　　　　　　明
金　　額

- 67 -

金額欄中の*は補正前の額を示す。



（１）総括

給　　　　　　　与　　　　　　　費

報　　　酬 給　　　料 職 員 手 当 計

（人） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

( 27 )

36

( 27 )

36

( 0 )

0

(-)

-

( 0 )

0

　（　　）内は短時間勤務職員数の外書き

扶養手当 地域手当 期末手当 勤勉手当 管理職手当
時間外勤務
手当

通勤手当
特殊勤務
手当

（千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

2,724 7,256 38,543 19,807 1,449 12,179 3,091 6

2,388 7,325 39,236 20,576 1,449 8,928 3,004 10

(決算見込） 336 △ 69 △ 693 △ 769 0 3,251 87 △ 4

（給与改正） - - - - - - - -

合計 336 △ 69 △ 693 △ 769 0 3,251 87 △ 4

宿日直手当
休日勤務
手当

夜間勤務
手当

住居手当 退職手当
管理職員
特別勤務手当

単身赴任
手当

特定任期付職
員業績手当

（千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

0 0 0 2,063 16,138 0 0 0

0 0 0 1,493 0 0 0 0

(決算見込） 0 0 0 570 16,138 0 0 0

（給与改正） - - - - - - - -

合計 0 0 0 570 16,138 0 0 0

比　

較

補正前

比　

較

区分

補正後

職員手当
の内訳

区分

補正後

比　

較

(決算見込） △ 1,088 △ 1,455 18,847 16,304

補正前

合計 △ 1,088 △ 1,455 18,847 16,304 128 16,432

（給与改正） - - - - - -

128 16,432

311,924補　正　前 60,925 118,237 84,409 263,571 48,353

328,356補　正　後 59,837 116,782 103,256 279,875 48,481

区　　　分
職　員　数 共　済　費 合　　　計 備　　考

給　与　費　明　細　書

１　一 般 職
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　ア　会計年度任用職員以外の職員

給　　　　　　　与　　　　　　　費

報　　　酬 給　　　料 職 員 手 当 計

（人） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

( 0 )

36

( 0 )

36

( 0 )

0

(-)

-

( 0 )

0

　（　　）内は短時間勤務職員数の外書き

扶養手当 地域手当 期末手当 勤勉手当 管理職手当
時間外勤務
手当

通勤手当
特殊勤務
手当

（千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

2,724 7,256 27,487 19,807 1,449 12,179 3,091 6

2,388 7,325 27,933 20,576 1,449 8,928 3,004 10

(決算見込） 336 △ 69 △ 446 △ 769 0 3,251 87 △ 4

（給与改正） - - - - - - - -

合計 336 △ 69 △ 446 △ 769 0 3,251 87 △ 4

宿日直手当
休日勤務
手当

夜間勤務
手当

住居手当 退職手当
管理職員
特別勤務手当

単身赴任
手当

特定任期付職
員業績手当

（千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

0 0 0 2,063 16,138 0 0 0

0 0 0 1,493 0 0 0 0

(決算見込） 0 0 0 570 16,138 0 0 0

（給与改正） - - - - - - - -

合計 0 0 0 570 16,138 0 0 0

比　

較

補正前

比　

較

区分

補正後

職員手当
の内訳

区分

補正後

△ 1,455 19,094 17,639 245 17,884

補正前

合計

-

△ 1,455 19,094 17,639 245 17,884

- - - -
比　

較

(決算見込） -

（給与改正） -

-

191,343 38,796 230,139補　正　前 - 118,237 73,106

208,982 39,041 248,023補　正　後 - 116,782 92,200

区　　　分
職　員　数 共　済　費 合　　　計 備　　考
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　イ　会計年度任用職員

給　　　　　　　与　　　　　　　費

報　　　酬 給　　　料 職 員 手 当 計

（人） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

( 27 )

0

( 27 )

0

( 0 )

0

(-)

-

( 0 )

0

　（　　）内は短時間勤務職員数の外書き

扶養手当 地域手当 期末手当 勤勉手当 管理職手当
時間外勤務
手当

通勤手当
特殊勤務
手当

（千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

- 0 11,056 - - 0 0 0

- 0 11,303 - - 0 0 0

(決算見込） - 0 △ 247 - - 0 0 0

（給与改正） - - - - - - - -

合計 - 0 △ 247 - - 0 0 0

宿日直手当
休日勤務
手当

夜間勤務
手当

住居手当 退職手当
管理職員
特別勤務手当

単身赴任
手当

特定任期付職
員業績手当

（千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

0 0 0 - 0 - - -

0 0 0 - 0 - - -

(決算見込） 0 0 0 - 0 - - -

（給与改正） - - - - - - - -

合計 0 0 0 - 0 - - -

比　

較

△ 117 △ 1,452

補正前

比　

較

区分

補正後

職員手当
の内訳

区分

合計

補正後

補正前

- -（給与改正） - - - -

△ 117 △ 1,452

比　

較

(決算見込） △ 1,088 0 △ 247 △ 1,335

△ 1,088 0 △ 247 △ 1,335

0 11,303 72,228 9,557 81,785補　正　前 60,925

0 11,056 70,893 9,440 80,333補　正　後 59,837

共　済　費 合　　　計 備　　考
区　　　分

職　員　数
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増減額

(千円) (千円)

給与改正の状況

給 料 △1,455 1 給与改正 0 給料の改正率

　に伴う 給与改正実施時期 令和　年　　月

2 昇給に 0
　伴う

　増加分

3 その他の △1,455 △ 1,455,000円
　増減分

職員手当 18,847 0

ア 会計年度 ○扶養手当 336,000円

2 その他の 　 任用職員 ○地域手当 △ 69,000円

  増減分  以外の職員 ○期末手当 △ 446,000円

○勤勉手当 △ 769,000円

19,094 ○時間外勤務手当 3,251,000円

○通勤手当 87,000円

○特殊勤務手当 △ 4,000円

○住居手当 570,000円

○退職手当 16,138,000円

イ 会計年度 ○期末手当 △ 247,000円

　 任用職員

△247

1 制度改正
　に伴う
　増減分

（２）給料及び職員手当の増減額の明細

区分
増減事由別内訳

説　　　　　明 備　　　　　考

○人事異動等
による増減分
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ところによる。

　（歳入歳出予算の補正）

第 １ 条

予算の総額を歳入歳出それぞれ 85,323千円とする。

２

歳出予算の金額は「第１表　歳入歳出予算補正」による。　

中　 野　　 正 　康

議案第72号

令和 ３ 年 １１ 月 ２９ 日提出

一 宮 市 長

令和３年度愛知県一宮市公共駐車場事業特別会計補正予算

令和３年度愛知県一宮市の公共駐車場事業特別会計補正予算は、次に定める

歳入歳出予算の総額から歳入歳出それぞれ 4,481千円を減額し、歳入歳出

歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入
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1 89,804 △4,481 85,323

1 使 用 料 89,804 △4,481 85,323

89,804 △4,481 85,323

事 業 収 入

歳　　入　　合　　計

第１表　　歳入歳出予算補正

歳　　入

款 計

 千円

項 補正前の額

 千円

補　正　額

 千円
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1 55,173 △400 54,773

1 管 理 費 55,173 △400 54,773

2 34,631 △4,081 30,550

1 一 般 会 計 繰 出 金 34,631 △4,081 30,550

89,804 △4,481 85,323

公 共 駐 車 場 費

繰 出 金

歳　　出　　合　　計

歳　　出

款 計

 千円

項 補正前の額

 千円

補　正　額

 千円
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１　総　　括

（歳　　入）

1 事 業 収 入 89,804 △4,481 85,323

89,804 △4,481 85,323歳　　入　　合　　計

公共駐車場事業特別会計　　　歳入歳出補正予算事項別明細書

款 補正前の額 補　正　額 計

 千円  千円  千円
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（歳　　出）

1 公 共 駐 車 場 費 55,173 △400 54,773

2 繰 出 金 34,631 △4,081 30,550

89,804 △4,481 85,323歳　　出　　合　　計

款 計

 千円

補正前の額

 千円

補　正　額

 千円
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国県支出金 市　　　債 そ　の　他

△400

△4,081

△4,481

補　正　額　の　財　源　内　訳
特　　　　　　　　定　　　　　　　　財　　　　　　　　源

一　般　財　源

 千円  千円  千円  千円
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計 89,804 △4,481 85,323

２　　歳    入

1 89,804 △4,481 85,323駐車場使用料

計

　１款　事業収入

　１項　使用料

 千円  千円

△4,481千円

△4,481千円

 千円

目 補正前の額 補　正　額
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公共駐車場事業特別会計

* 89,804

△4,4811 〇公共駐車場使用料 △4,481

 千円  千円

駐車場使用料

節

区　　分 金　　額
説　　　　　　　　　　　　　　明

- 81 -

金額欄中の*は補正前の額を示す。



計 30,550△4,08134,631 △4,081

出金

△4,0811 一般会計繰 34,631 △4,08130,550

 千円  千円 千円

計

 千円  千円

　２款　繰出金

補正前の額

 千円

その他

△4,081千円

 千円

一般財源

△4,081千円　１項　一般会計繰出金

目 補　正　額

補　正　額　の　財　源　内　訳

国県支出金 市　債

特　　　　定　　　　財　　　　源

△400計 54,773△40055,173

54,773△4001 一般管理費 55,173 △400

 千円  千円

△400千円

特　　　　定　　　　財　　　　源

 千円  千円 千円  千円

補正前の額 補　正　額

市　債

計

補　正　額　の　財　源　内　訳

一般財源

 千円

３　　歳    出

　１款　公共駐車場費

　１項　管理費 △400千円

その他国県支出金

目
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公共駐車場事業特別会計

* 34,631

△4,081

千円 千円

節

区　　分 金　　額

27 △4,081繰出金 〇一般会計繰出金

説　　　　　　　　　　　　明

* 3,270

26 185公課費 〇消費税及び地方消費税 185

* 34,815 〇公共駐車場業務委託料 △723

12 △950委託料 〇電気設備保守委託料 △227

* 15,932

10 365需用費 〇光熱水費 365

千円 千円

区　　分

節

説　　　　　　　　　　　　明
金　　額
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金額欄中の*は補正前の額を示す。
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ところによる。

　（歳入歳出予算の補正）

第 １ 条

予算の総額を歳入歳出それぞれ 100,013千円とする。

２

歳出予算の金額は「第１表　歳入歳出予算補正」による。　

中　 野　　 正 　康

令和 ３ 年 １１ 月 ２９ 日提出

一 宮 市 長

議案第73号

令和３年度愛知県一宮市外崎土地区画整理事業特別会計補正予算

令和３年度愛知県一宮市の外崎土地区画整理事業特別会計補正予算は、次に定める

歳入歳出予算の総額から歳入歳出それぞれ 17,183千円を減額し、歳入歳出

歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入
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1 28,200 △7,700 20,500

1 国 庫 補 助 金 28,200 △7,700 20,500

2 88,996 △9,483 79,513

1 一 般 会 計 繰 入 金 88,996 △9,483 79,513

117,196 △17,183 100,013

補正前の額

 千円

補　正　額

 千円

国 庫 支 出 金

繰 入 金

歳　　入　　合　　計

第１表　　歳入歳出予算補正

歳　　入

款 計

 千円

項
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1 117,196 △17,183 100,013

1 総 務 費 31,996 △2,895 29,101

2 事 業 費 85,200 △14,288 70,912

117,196 △17,183 100,013

土 地 区 画 整 理 事 業 費

歳　　出　　合　　計

歳　　出

款 計

 千円

項 補正前の額

 千円

補　正　額

 千円
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１　総　　括

（歳　　入）

1 国 庫 支 出 金 28,200 △7,700 20,500

2 繰 入 金 88,996 △9,483 79,513

117,196 △17,183 100,013歳　　入　　合　　計

外崎土地区画整理事業特別会計　　　歳入歳出補正予算事項別明細書

款 補正前の額 補　正　額 計

 千円  千円  千円
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（歳　　出）

1 土 地 区 画 整 理 事 業 費 117,196 △17,183 100,013

117,196 △17,183 100,013歳　　出　　合　　計

款 計

 千円

補正前の額

 千円

補　正　額

 千円
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国県支出金 市　　　債 そ　の　他

△7,700 △9,483

△7,700 △9,483

補　正　額　の　財　源　内　訳
特　　　　　　　　定　　　　　　　　財　　　　　　　　源

一　般　財　源

 千円  千円  千円  千円
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計 88,996 △9,483 79,513

1 88,996 △9,483 79,513一般会計繰入金

 千円  千円  千円

　２款　繰入金 △9,483千円

　１項　一般会計繰入金 △9,483千円

目 補正前の額 補　正　額 計

計 28,200 △7,700 20,500

２　　歳    入

1 28,200 △7,700 20,500土地区画整理事業費国庫補助金

計

　１款　国庫支出金

　１項　国庫補助金

 千円  千円

△7,700千円

△7,700千円

 千円

目 補正前の額 補　正　額
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外崎土地区画整理事業特別会計

金 * 88,996

一般会計繰入 △9,4831 〇一般会計繰入金 △9,483

 千円  千円

節
説　　　　　　　　　　　　　　明

区　　分 金　　額

事業費補助金 * 28,200

△7,7001 〇社会資本整備総合交付金 △7,700

 千円  千円

土地区画整理

節

区　　分 金　　額
説　　　　　　　　　　　　　　明

- 93 -

金額欄中の*は補正前の額を示す。



目

補　正　額　の　財　源　内　訳

一般財源

 千円

３　　歳    出

　１款　土地区画整理事業費

　１項　総務費 △2,895千円

△17,183千円

特　　　　定　　　　財　　　　源

 千円  千円 千円  千円

市　債

計

その他国県支出金

 千円  千円

補正前の額 補　正　額

28,763△2,8952 一般管理費 31,658 △2,895

計 29,101△2,89531,996 △2,895

△17,183千円

 千円

一般財源

△14,288千円

補　正　額　の　財　源　内　訳

国県支出金 市　債

 千円

計

 千円  千円

　１款　土地区画整理事業費

特　　　　定　　　　財　　　　源

 千円

その他

 千円  千円

　２項　事業費

目 補　正　額補正前の額

70,912△14,2881 事業費 85,200 △7,700 △6,588

計 70,912△14,28885,200 △7,700 △6,588
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説　　　　　　　　　　　　明
金　　額区　　分

節

千円 千円

2 △1,054給料 〇行政職給（１） △1,054

* 14,691

3 △1,101職員手当等 〇扶養手当 92

* 11,743 〇地域手当 △57

〇期末手当 △242

〇勤勉手当 △197

〇時間外勤務手当 △656

〇通勤手当 △57

〇特殊勤務手当 △13

〇休日勤務手当 △136

〇児童手当 165

4 △740共済費 〇都市共済組合負担金 △740

* 5,036

説　　　　　　　　　　　　明

千円 千円

節

区　　分 金　　額

12 △14,288委託料 〇換地業務委託料 △4,690

* 85,200 〇不動産登記等委託料 △2,017

〇事業計画・実施計画変更業務委託料 △1,557

〇測量・設計業務委託料 △6,024

外崎土地区画整理事業特別会計
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金額欄中の*は補正前の額を示す。



（１）総括

給　　　　　　　与　　　　　　　費

報　　　酬 給　　　料 職 員 手 当 計

（人） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

( 0 )

4

( 0 )

4

( 0 )

0

(-)

-

( 0 )

0

　（　　）内は短時間勤務職員数の外書き

扶養手当 地域手当 期末手当 勤勉手当 管理職手当
時間外勤務
手当

通勤手当
特殊勤務
手当

（千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

650 858 3,312 2,387 0 2,245 240 17

558 915 3,554 2,584 0 2,901 297 30

(決算見込） 92 △ 57 △ 242 △ 197 0 △ 656 △ 57 △ 13

（給与改正） - - - - - - - -

合計 92 △ 57 △ 242 △ 197 0 △ 656 △ 57 △ 13

宿日直手当
休日勤務
手当

夜間勤務
手当

住居手当 退職手当
管理職員
特別勤務手当

単身赴任
手当

特定任期付職
員業績手当

（千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

0 0 0 288 0 0 0 0

0 136 0 288 0 0 0 0

(決算見込） 0 △ 136 0 0 0 0 0 0

（給与改正） - - - - - - - -

合計 0 △ 136 0 0 0 0 0 0

比　

較

補正前

比　

較

区分

補正後

職員手当
の内訳

区分

補正後

比　

較

(決算見込） 0 △ 1,054 △ 1,266 △ 2,320

補正前

合計 0 △ 1,054 △ 1,266 △ 2,320 △ 740 △ 3,060

（給与改正） - - - - - -

△ 740 △ 3,060

30,990補　正　前 0 14,691 11,263 25,954 5,036

27,930補　正　後 0 13,637 9,997 23,634 4,296

区　　　分
職　員　数 共　済　費 合　　　計 備　　考

給　与　費　明　細　書

１　一 般 職
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　ア　会計年度任用職員以外の職員

給　　　　　　　与　　　　　　　費

報　　　酬 給　　　料 職 員 手 当 計

（人） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

( 0 )

4

( 0 )

4

( 0 )

0

(-)

-

( 0 )

0

　（　　）内は短時間勤務職員数の外書き

扶養手当 地域手当 期末手当 勤勉手当 管理職手当
時間外勤務
手当

通勤手当
特殊勤務
手当

（千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

650 858 3,312 2,387 0 2,245 240 17

558 915 3,554 2,584 0 2,901 297 30

(決算見込） 92 △ 57 △ 242 △ 197 0 △ 656 △ 57 △ 13

（給与改正） - - - - - - - -

合計 92 △ 57 △ 242 △ 197 0 △ 656 △ 57 △ 13

宿日直手当
休日勤務
手当

夜間勤務
手当

住居手当 退職手当
管理職員
特別勤務手当

単身赴任
手当

特定任期付職
員業績手当

（千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

0 0 0 288 0 0 0 0

0 136 0 288 0 0 0 0

(決算見込） 0 △ 136 0 0 0 0 0 0

（給与改正） - - - - - - - -

合計 0 △ 136 0 0 0 0 0 0

比　

較

補正前

比　

較

区分

補正後

職員手当
の内訳

区分

補正後

△ 1,054 △ 1,266 △ 2,320 △ 740 △ 3,060

補正前

合計

-

△ 1,054 △ 1,266 △ 2,320 △ 740 △ 3,060

- - - -
比　

較

(決算見込） -

（給与改正） -

-

25,954 5,036 30,990補　正　前 - 14,691 11,263

23,634 4,296 27,930補　正　後 - 13,637 9,997

区　　　分
職　員　数 共　済　費 合　　　計 備　　考
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　イ　会計年度任用職員

給　　　　　　　与　　　　　　　費

報　　　酬 給　　　料 職 員 手 当 計

（人） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

( 0 )

0

( 0 )

0

( 0 )

0

(-)

-

( 0 )

0

　（　　）内は短時間勤務職員数の外書き

扶養手当 地域手当 期末手当 勤勉手当 管理職手当
時間外勤務
手当

通勤手当
特殊勤務
手当

（千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

- 0 0 - - 0 0 0

- 0 0 - - 0 0 0

(決算見込） - 0 0 - - 0 0 0

（給与改正） - - - - - - - -

合計 - 0 0 - - 0 0 0

宿日直手当
休日勤務
手当

夜間勤務
手当

住居手当 退職手当
管理職員
特別勤務手当

単身赴任
手当

特定任期付職
員業績手当

（千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

0 0 0 - 0 - - -

0 0 0 - 0 - - -

(決算見込） 0 0 0 - 0 - - -

（給与改正） - - - - - - - -

合計 0 0 0 - 0 - - -

比　

較

0 0

補正前

比　

較

区分

補正後

職員手当
の内訳

区分

合計

補正後

補正前

- -（給与改正） - - - -

0 0

比　

較

(決算見込） 0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0 0補　正　前 0

0 0 0 0 0補　正　後 0

共　済　費 合　　　計 備　　考
区　　　分

職　員　数
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増減額

(千円) (千円)

給与改正の状況

給 料 △1,054 1 給与改正 0 給料の改正率

　に伴う 給与改正実施時期 令和　年　　月

2 昇給に 0
　伴う

　増加分

3 その他の △1,054 △ 1,054,000円
　増減分

職員手当 △1,266 0

ア 会計年度 ○扶養手当 92,000円

2 その他の 　 任用職員 ○地域手当 △ 57,000円

  増減分  以外の職員 ○期末手当 △ 242,000円

○勤勉手当 △ 197,000円

△1,266 ○時間外勤務手当 △ 656,000円

○通勤手当 △ 57,000円

○特殊勤務手当 △ 13,000円

○休日手当 △ 136,000円

イ 会計年度

　 任用職員

0

1 制度改正
　に伴う
　増減分

（２）給料及び職員手当の増減額の明細

区分
増減事由別内訳

説　　　　　明 備　　　　　考

○人事異動等
による増減分
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